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Ilmars Blumbergs

Sarjasta Joki ja ihminen, 1984

Kolme teosta, osat 1-3

värilitografia

Teokset ovat aikaisemmin olleet ripustettuina Porin pääkirjastoon, josta ne 
luovutettiin Porin taidemuseolle. Teokset liitetään Porin kaupungin taidekokoelmaan.

Ilmars Blumbergs (1943-2016) on vaikuttanut laajasti ja monialaisesti latvialaisella 
taidekentällä. Hän on opiskellut lavastusta Riikan taideteollisuuskoulussa ja 
taidemaalausta Latvian taideakatemiassa. Hänen tuotantoonsa kuuluu taidegrafiikkaa, 
maalauksia, veistoksia ja installaatioita, valokuva- ja videotaidetta, piirustuksia, sekä 
lavastus- ja pukusuunnittelua ja julisteita. Pitkän uransa aika Blumbergs oli mukana yli 
40 soolonäyttelyssä ja yli 150 ryhmänäyttelyssä Latviassa ja ulkomailla. Hän on 
suunnitellut lavastuksia kotimaansa teattereille sekä Latvian kansallisoopperalle, sekä 
kuvittanut monia latvialaiselle kulttuurille keskeisiä kirjoja. Hänen teoksiaan kuuluu 
mm. Latvian kansallisen taidemuseon, Tarton taidemuseon sekä Tretyakovin Gallerian 
kokoelmiin.

Porin kaupungin taidekokoelmiin kuuluu kolme Ilmars Blumbergsin teosta. Taiteilija 
on lahjoittanut värilitografiansa (1978) Porin kaupungin taidekokoelmaan Vastakohdat 
vuonna 1984, jolloin hänellä oli yksityisnäyttely samana vuonna avatussa Poriginal 
galleriassa: ILMARS BLUMBERGS - Grafiikkaa ja julisteita, Ystävyyskaupunkinäyttely 
Riiasta 05.09.1984 - 23.09.1984. Vuonna 1992 Porin Kaupunginkanslia on lahjoittanut 
Porin kaupungin taidekokoelmaan Blumbergsin litografian vuodelta 1982. Porin 
taidemuseo hankki Aimo Ruususelta vuonna 2006  (1984) Sarjasta Joki ja ihminen
värilitografiasarjan neljännen osan. Sarjan muut osat (1-3) ovat olleet pitkään 
ripustettuina Porin pääkirjastoon, mutta ne eivät ole kuuluneet taidemuseon 
kokoelmiin. Kyseiset teokset ovat mahdollisesti olleet ystävyyskaupunkilahjoja Porin 
kaupungille, mutta niitä ei ole tuolloin liitetty kaupungin taidekokoelmaan.

Päätöksen peruste
- Teokset ovat taiteellisesti korkealaatuisia

- Teokset täydentävät litografioiden sarjan, josta yksi osa on hankittu aikaisemmin 
Porin kaupungin taidekokoelmaan

- Teokset ovat ajalta, jolloin taiteilijan yksityisnäyttely järjestettiin Porin taidemuseon 
ylläpitämässä Poriginal galleriassa

- Teokset kytkeytyvät Porin taidemuseon näyttelytoiminnan temaattiseen linjaan 
Itämeren ympäristö, Pohjoismaat, Venäjä: siirtyvät rajat ja merkitykset.

 

Kokoelma-amanuenssi Jasmin Lehtiniemi:
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Edellä todetuin perustein esitän, että Ilmars Blumbergsin kolme teosta (osat 1-3) 
(1984) liitetään Porin kaupungin taidekokoelmaan.Sarjasta Joki ja Ihminen 

Sivistystoimialan toimintasäännön §25 mukaan perusyksikön esimies päättää 
perusyksikön kokoelmapolitiikasta ja kokoelma-aineistoista.

Päätös
Edellä mainituin perustein päätän, että teokset sarjasta Joki ja Ilmars Blumbergsin 
ihminen, 1984, osat 1-3, liitetään Porin kaupungin taidekokoelmaan Jasmin 
Lehtiniemen esityksen mukaisesti.

Allekirjoitus

Anni Venäläinen, museonjohtaja, Porin taidemuseo, Kulttuuriyksikkö, Sivistystoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 17.11.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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